ciph⁹ est. quo calidam sumim⁹ potionem.
Macrobi⁹ theodosius dicit ciph⁹ eē quē
inuenierunt cilices. z dixerūt cilicē. q̄ nunc
mutata lrā. j. in. a. d̄z
calix. Cassiodor⁹ sup
psalmos dicit. Calix
d̄z passio. qz cū mēsu
ra bibit. Fidelis enī
deus q̄ nō sinit nos
tēptari supra id qd
possum⁹ Est enī calix
ciph⁹ cū quo mensu
rat. distribuit pot⁹ bibentibꝫ. Et h̄m hāc
distinctionē calicis z baptismi recte subdi
dit dñs. calicē quidē meū bibetis z tacuit
de baptismō. Iohānes enī nō martyriū
passiones multas circa mortem sustinuit.
Alij tñ et calicē z baptismū p eodē accipiūt
scz p martyrio. Et dicunt iohānem aio fu
isse martyre. qz animo nō defuit martyriū
et in fernētis olei dolū missus est. In hūc
modū hieronym⁹ dicit de monachis Ma
nachi debent habere puritatē martyriū siq
dem et ipsi martyres sunt. Addiditqz ibs
Hedere aut ad dexterā vel ad sinistrā. nō
est meū dare vobis. subaudi. talibꝫ quales
vos estis. qz estis ambitiosi. Vel vobis q̄
p vobis. i. qz p̄pinq̄ mei estis. Nō enī pso
nar acceptor ē deus. vt scz psonaz aliquę
obseruet sine meritis. in dando salutē eter
nam. Et cū indignarent̄ tecē de dñobꝫ fra
trib⁹. docuit dñs hōs et illos nō venturos
ad regnū nisi p hūilitatē. Et dedit se in exē
plū eis dices. Fili⁹ hōs nō venit ministrari
sed ministrare Quia enī hō cecidit p supbi
am. p alia viā redire optet eū in regionem
suā. Ad quod significandū dñs papa in
pcessionibꝫ redit p aliam viā ab ea p quaz
egressus est.

Deza. heo et cēco prius illūina
to. La. .C XIV.

T anteqz īgre

teref iericho illū inauit cēcū vnū
z ingress⁹ p̄abulabat iericho. Za
che⁹ at p̄ncipes publicanoꝝ qz pusill⁹ erat
ascēdit arborez sicomorꝝ. vt videret iesum

Evangelica

translata sic omor⁹ sic⁹ fatua dicitur. In folijs monosilis in alijs silis sicuti. Unde dicit qui si comor⁹ est altitudo pretas. unde et latinis celsa nūcupatur. Dixit ei iesus. Zacheus descendere quod hodie optet me in domo tua manere. Et descendit et exceptit illum gaudens in domū suam. Tunc zacheus dimidij bonorum suorum dās paupib⁹. dimidij dñi retinuit ut inde redderet his quos defraudauerat in quod duplū. quod in duplū vel quadrupliclū restabat secundum legē. sic supbia dictum est. Et ait ihsus. Hodie huic domui salutis facta est. eo quod ipse zacheus filius sit abrae factus secundum natus. non secundum carnem sed fidem.

Dedubius cecis ierichontinis.

Capitulū. CXV.

Egrediente

eo iericho. secuta est eis turba multa. Pauci enim non audiebant ingredi desertū propter latrones. Etcce duo cecise debant secundum viam. ex quibus unus bartimeus erat. et timei filius. Qui cum clamaret filius dauid miserere nostri. et cum irreparetur ut tacerent magis clamabat. Stetit iesus. et illis ad se vocatis tetigit oculos eorum. et profectum videbunt et secuti sunt eum.

De alabastro vnguenti
Capitulum. .CXVI.

Efus ergo ante

sex dies pasce venit in beibaniam sabbato sc̄i annos ramos palmas. Quod dies sexta erat annus pasca. si numerem⁹ ipsius et die⁹ pasce cum quatuor in fpositis. et erat in domo limonis leprosi. Simon fuerat leprosus et a domino sanatus. sed tamen adhuc postinum nomine manebat. sicut et adhuc dominus mattheus publicanus. Multique iudeorum venerunt illuc quod puerat ad diem festum. non propter ipsum tan-

tum sed ut lazarum suscitatum videret. Cogitauerunt ergo principes sacerdotum. ut lazarum interficerent. Fecerunt autem ei cunam. et martha ministra bat. et lazarus unde erat discubetum. Qui ut ait augustinus de spiritibus domini. prius interrogatis. loca penitentia et sedes inferni diligenter narratione indicauit. Et ita inferi logistē poribus ignorantibus tandem inuenierunt predictorem Maria quem habebat alabastrum vnguenti nardi. et pixide de alabastro plena vnguento nardi. Sicut enim dicimus cibarium vini. cibarium lacris. et balsami. sic dominus beatus alabastrum vnguento. Et est genus marmoris candidi et pulchri variis coloribus intertincti. quod incorrupta seruat vnguenta. Nardus autem est frutex aromaticus. crassa radice. sed brevis. nigra et fragilis. cipressini odoris. folio parvo. densisque cuius cacumina in aristas se spargunt. Dignitas spicas et folia nardi celebrat. unde ad meditationem vnguenti ait marcus. spicati preciosi. Erat enim de nardo indica. Alia enī genera nardi filia sunt Jobes qualitate expressit dicens. Libra vnguenti nardi pistici. id est fidelis. Pistone enim credo et pisti fides dominus nulla. sed adulteria admixtione corrupcta. Quidam tamen peristici. et mixti distinctum dictum a loco putat. Fregit autem vel aperuit maria alabastrum et effudit unguentum super caput ihesu et iam vnxit pedes eius. et extersit capillis suis. et dominus ipse ex ore vnguenti. et quod eadem die maria fouit pedes domini vnguento. In memoriam huius rei eodem sabbato dominus papa dominus multe erogare pauperibus. Hoc enim pedes domini sedet in celo ad hunc secundum ambulantes in terra. Lumen largitio eius occupatōne. ea die non egreditur ad aliquā ecclasiā. cum ceteris diebus quodraginta etimis faciat ad celebrandā missā. Inde enim antiquis gaudiis legitur in rubrica. Sabbatum vocat. quod dominus papa elemosynā dat. Et in romano capitule

Historia

Iari euāgeliōꝝ feria. vj. dat fermentū cōsistorio lateranēsi. Nec moueat te si ob aliā causam inueneris dictas dñicas vacantes Indignabat aūtiudas scariothes. q̄i dep̄ito vngēto. cū posset rendi trecētis denarijs. 7 dari egenis. Erāt at 7 alij indigne frētes 7 dicētes. vt qđ pditio hec vngēti facta est. Iste qđē ppter paupes indignabatur. q̄b̄ forte ḥbis inde p̄suasum erat. Judas ppter lucrū q̄ fur erat 7 loculos dñi hūs q̄ mittebant̄ portabat. i. nō soluz ferebat s̄ asportabat. Habebat enī vxorē 7 filios sic scriptū est de eo. Siant filij eius orphani. 7 vxor eius vidua z̄c. Uxori ḡ 7 filijs dabat q̄ furabat. Et ait illis iesus. Quid molesti estis huic mulieri. Bonū opus opata est ī me. ad sepeliendū me fecit. q. d. Nō est pditio. sed officiū sepulture. Johannes ait. Sine illā. vt in diē sepulture me seruet il lud. Marc⁹ q̄i exponēs h̄ait. Qd habuit i. qđ potuit hoc fecit. p̄uenit enī vngere cor p̄ meū ī sepulturā. subaudi. ponēdū. q. d. Sine vt faciat viuo dñi p̄tqđ volet facere mortuo. s̄ nō poterit. Et forte a sp̄s sancto Ihesiēs. sic p̄occupauit vunctionē sepulturē mulier. Tūc dixit iesus. Op̄ hoc mēorā dñi vbiunḡ p̄dicaret euāgeliū h̄. 7 bñdit euāgeliū h̄. Non dum enī scripta erant euangelia.